
Oznaczenie sprawy: WRM.271.01.4.2019 
 

Kalisz, dnia 14 lutego 2019 r. 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT, O KTÓREJ MOWA W ART. 8 6 UST. 5 

USTAWY PRAWO ZAMÓWIE Ń PUBLICZNYCH  

Nazwa nadana zamówieniu: „Rozbiórka podziemnego składu na opał oraz budynku garażowego 
na terenie położonym w Kaliszu przy ul. Górnośląskiej 10 - 10a” 

 Kwota, którą zamawiający (Miastko Kalisz) zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 
 180.000,00 PLN  

 Otwarcie ofert rozpoczęło się w dniu 14.02.2019 r. o godzinie 14:15, a zakończyło się o godzinie 
 14:30. 

Zestawienie złożonych ofert do upływu terminu składania ofert: 

 
 

Lp. 

 
 

Firma (nazwa) i adres wykonawcy 

 
Cena oferty 

(brutto) [PLN] 

 
Termin wykonania 

zamówienia 

Okres gwarancji 
i rozszerzonej 

rękojmi za 
wady 

Warunki 
płatności 
zawarte w 

ofercie 

1. EKO GARDEN RAFAŁ KURZAK 
Rzeniszów ul. Zielona 10 
42-350 Koziegłowy 

209.100,00 30 kwietnia 2019 r. 
Wykonawca nie 

podał 
Zgodnie 
z SIWZ 

2. PRZEDSIĘBIORSTWO 
WIELOBRANŻOWE BARBARA 
KRAMPLIC  
ul. Warszawska 99 
62-800 Kalisz 

73.870,00 30 kwietnia 2019 r. 3 lata 
Zgodnie 
z SIWZ 

3. ,,MAXBUD” PIOTR & ELWIRA  
KĘDZIA S.C. 
ul. Gabriela Narutowicza 4 
62-800 Kalisz 

158.670,00 
30 kwietnia 2019 r. 

 
5 lat 

Zgodnie 
z SIWZ 

4. Tech-Fen Grzegorz Osiewała 
Gostyczyna 4 
63-460 Nowe Skalmierzyce 

80.000,00 30 kwietnia 2019 r. 3 lata 
Zgodnie 
z SIWZ 

5. Usługi Ogólno-Budowlane 
Damian Pieszak  
Lisiec Mały 62 
62-571 Stare Miasto 

 
94.200,00 

30 kwietnia 2019 r. 3 lata 
Zgodnie 
z SIWZ 

6. PRZEDSIĘBIORSTWO 
BUDOWALNE WALCZAK Ewa 
Walczak i Stanisław Walczak Sp. j. 
ul. Obozowa 58 
62-800 Kalisz 

178.279,40 
 

30 kwietnia 2019 r. 3 lata 
Zgodnie 
z SIWZ 

7. ANDRZEJ KOSIOR ZAKŁAD 
BUDOWLANY BUD. MIESZKAN  
I INFRASTRUKTURY 
TOWARZYSZĄCEJ  
ul. Młynarska 8 lok. 3 
62-800 Kalisz 

164.500,00 30 kwietnia 2019 r. 3 lata 
Zgodnie 
z SIWZ 



 

Jednocześnie Zamawiający przypomina Wykonawcom, którzy złożyli oferty , o wynikającym  

z art. 24 ust. 11 ustawy Prawo zamówień publicznych obowiązku przekazania Zamawiającemu  

w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której mowa wyżej 

oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa  w 

art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Prawo zamówień publicznych. Wraz ze złożeniem oświadczenia, wykonawca 

może przedstawić dowody, że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia.*  

 

 

KIEROWNIK  
Biura Przygotowania Inwestycji,  

Budżetu Obywatelskiego i Inicjatywy 
Lokalnej 
 /-/ 

mgr inż. Anna Durlej 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

*nie dotyczy wykonawców, którzy wraz z ofertą złożyli oświadczenie o braku przynależności do jakiejkolwiek grupy kapitałowej. 


